
#179222# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

30842 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

t •,' ,.1 

Показанfя 
прибора, 

:МВтх~ 
20.12.2oi5 

1 

14531,9 9 

Показания приборов 

i учёта тепловой энергии 

за µериод с 20.11.2025 по 20.12.2025 
i 
i 
Центр медицинской профилактики, ГУЗ 

1 . 

Литовский вал 64 А, Калининград 
1 

403.5 · 

IJредыдущие 

~ показания, 
t МВтхч 
120.1 1.2025 

i 14448,382 
1 

; 

\ ' 

i 

i _:;' 

Разность 

показаний, 

:МВтхч 

83.527 

Разность 

показаний, 

Гкал 

71.833 



#177557# Отчёт за период с 20.11.2025 по 20.12.202~. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4035 
846 
SКМ-01 

30842 
1 ,: 

24.12.2025 
в едомость регист ::,ации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, 

dMl,т 
dТNar, 

TekErr, 
t1, 

ос МВтхч ч , , ос 

21.11.2025 2,2 2,91 220,43 24 о 74,2 
22.11.2025 1,3 2,753 218,4 24 о . 74,6 
23.11.2025 -3 ,3 2,979 212,29 24 о 78,8 
24.11 .2025 -3,9 3,275 217,78 24 '· о 79,6 
25.11.2025 -0,9 3,141 221 ,37 24 о 77,4 
26.11.2025 -0,4 3,114 218,11 24 · О 77,1 
27.11.2025 -1,3 3,004 216,61 24 ' о 76,4 
28.11.2025 -0,4 2,972 218,85 24 о 75,7 
29.11.2025 -0,3 2,81 211,86 24 о 75,5 
30.11.2025 -0,5 2,854 211,74 24 о 76,3 
01.12.2025 - 2,888 217,44 24 о 74,8 
02.12.2025 - 2,968 211,16 24 о 76,5 
03.12.2025 - 2,728 213,87 24 о 72,8 
04.12.2025 - 2,687 222,82 24 о 72,4 
05.12.2025 - 2,71 232,58 24 о 72,6 
06.12.2025 - 2,622 233,81 24 о 72,5 
07.12.2025 - 2,526 217,05 24 о 71,9 
08.12.2025 - 2,713 225,89 24 о 72,5 
09.12.2025 - 2,724 239,08 24 о 72,6 
10.12.2025 - 2,679 240,21 24 о 72,2 
11.12.2025 - 2,631 238,27 24 о 72,2 
12.12.2025 - 2,673 238,66 24 о 72,5 
13.12.2025 - 2,505 224,87 24 о 72,3 
14.12.2025 - 2,537 231,87 24 о 72,5 
15.12.2025 - 2,6 219,17 24 о 71,9 
16.12.2025 - 2,67 · 214,52 24 о 72,6 
17.12.2025 - 2,756 208,5 24 о 74,6 
18.12.2025 - 2,809 214,04 24 о 74,8 
19.12.2025 - 2,7 219,22 24 о 72,7 
20.12.2025 - 2,589 225,99 24 о ! 72,4 
Итого: -0,7 83,527 6656,46 720 - 74,16 

Общее время работы системы . 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl,т 
МВтхч 

20.11 .2025 14448,382 801905,45 
20.12.2025 14531,909 808561,91 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

ТNar, ч 

190316,92 
191036,92 

t2, 
ос 

62,9 
63,8 
66,8 
66,8 
65,4 
65 

64,5 
64,1 
64,2 
64,7 
63,5 
64,5 
61,9 
62,1 
62,7 
62,9 
61,9 
62,3 
62,9 
62,7 
62,7 
63 

62,8 
63,1 
61,8 
62 

63,2 
63,6 
62,2 
62,6 

63 ,42 

720 час. 
720 час. 




